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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PI1Aui
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

EmiTipo EM 15/06/2015 14:03

RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CMRV - ADMINISTRAGAO - Presencial - Parnaiba

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CMRV- ADMINISTRAGAO - BACHARELADO - MTN - Parnaiba

Ingresso
2008.2
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2011.1
2011.1
2011.1

2011.1

Matricula

200842313

200946256

200946292

200946710

200946541

200946603

200946659

200946668

201095550

2010112149

201095597

201095668

2010106419

201095686

2010108360

201095800

2010112158

2010100587

2010110799

2010113370

2010110752

201159863

201163187

201159175

201162260

Matricula
Antiga

08P30326
09P25733
09P25776
09P26195
09P26020
09P26080
09P26136
09P26144
10P23013
10P39653
10P23056
10P23129
10P33906
10P23145
10P35860
10P23269
10P39661
10P28058
10P38304
10P40880
10P38266
11P24030
11P27411
11P23343

11P26482

Nome

IRIS DE OLIVEIRA NUNES DE FRANCA E

FREITAS
ALINE DOS SANTOS NASCIMENTO

ANTONIO ROGERIO ARAUJO DOS SANTOS

FRANCISCO LOURENCIO FONTENELE

KARINE MARIA C DO NASCIMENTO

NATANAEL DE PAULO DOS SANTOS GALENO

RENNE OLIVEIRA SPINDOLA
RODRIGO RAMOS DA CRUZ

ALEX MARCIEL DE SOUZA LIMA
ANDRESSA CALDAS SA

CAMILA FONTENELE SANTOS
GILMAR RODRIGUES DOS SANTOS
HERISSA DA SILVA SOUZA

JOAO VICTOR OLIVEIRA PINTO
NAYARA KAROLINE LIMA BARBOSA
RAFAEL CARAMELLI ARAUJO
RAFAEL GALENO MELO

ROGERIO PENIDO COSTA
TATIANE RODRIGUES MACHADO
WILLIAN FERREIRA DA SILVA

YASMINE CARDOSO ARAGAO

ALEXANDRE DO NASCIMENTO BARROS

ANA PAULA VALGAS SANTOS

ANTONIO DAVIELSON CARVALHO DA SILVA

BERNARDO LUCAS DE SOUSA FILHO

IRA Status

ATIVO -
8.35 FORMANDO

ATIVO -
722 FORMANDO

ATIVO -
795 FORMANDO

ATIVO -
7-12 EGRMANDO

ATIVO -
8.38 FORMANDO

ATIVO -
6.75 FORMANDO

ATIVO -
750 FORMANDO

ATIVO -
779 FORMANDO

ATIVO -
6.90 FORMANDO

ATIVO -
7-39 EFORMANDO

ATIVO -
8.00 FORMANDO

ATIVO -
7.63 FORMANDO

ATIVO -
7.67 FORMANDO

ATIVO -
752 FORMANDO

ATIVO -
727 FORMANDO

ATIVO -
7-39 EFORMANDO

ATIVO -
746 FORMANDO

ATIVO -
8.40 FORMANDO

ATIVO -
8.1 FORMANDO

ATIVO -
8.58 FORMANDO

ATIVO -
773 FORMANDO

ATIVO -
8.58 FORMANDO

ATIVO -
8.74 FORMANDO

ATIVO -
212 FORMANDO

ATIVO -
8.14 FORMANDO
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CMRV- ADMINISTRAGAO - BACHARELADO - MTN - Parnaiba

Ingresso
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1

2011.1

Matricula

Antiga Nome

Matricula
201157161 11P21332 DANIELLE ILARIO RODRIGUES
201158991 11P23165 DEBORA MARIA FERREIRA LIMA
201158955 11P23122 DELZITA DAYANNE DE MENESES BARROS
201156370 11P20549 ELIZANDRA SOARES DE SOUSA
201159012 11P23181 JOSE EVILASIO NEVES RIBEIRO JUNIOR
201164676 11P28906 LEANDRO COSTA SALES
201155962 11P20123 PATRICIA LOPES DA ROCHA
201157090 11P21260 PAULO RICARDO ROCHA LIMA
201156100 11P20271 PEDRO ARNALDO DA SILVA LIMA
201162116 11P26334 RAYANA DE SOUSA SILVA

201161665 11P25885 RICARDO SAVEGNAGO

201158534 11P22703 WESCLEY MOURA CORREIA

IRA Status

ATIVO -
8.49 FORMANDO

ATIVO -
8.47 FORMANDO

ATIVO -
8.83 FORMANDO

ATIVO -
242 FORMANDO

ATIVO -
8.43 FORMANDO

ATIVO -
8.03 FORMANDO

ATIVO -
216 FORMANDO

ATIVO -
229 FORMANDO

ATIVO -
8.27 EORMANDO

ATIVO -
8.29 FORMANDO

ATIVO -
220 FORMANDO

ATIVO -
8.71 FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 37
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